

§ 54

TN 2020/0240

Remiss från KSAU: Näringslivspolicy för Danderyds kommun

Ärende

Kommunledningskontoret har utarbetat en näringslivspolicy som remitterats till tekniska nämnden för yttrande inom nämndens verksamhetsområde. Näringslivspolicyn är ett styrdokument som anger ett antal prioriterade fokusområden för Danderyds kommuns näringslivsarbete. Fokusområdena är:

Service och myndighetsutövning

Dialog och mötesplatser

Kompetensförsörjning

Målet med policyn är att genom strategiska insatser och ökad samverkan förbättra det lokala företagsklimatet i Danderyds kommun.

Tekniska kontoret ser positivt på framtagandet av en Näringslivspolicy. Kontoret ser ett behov av att komplettera policyn med inslag av hur kommunen bör verka för kollektivtrafik och särskilt tvärförbindelser i Danderyd för att möjliggöra arbetspendling och kompetensförsörjning inom kommunen.

Tekniska kontorets förslag till beslut

Tekniska nämnden översänder tjänsteutlåtande TN 2020/0240 till kommunstyrelsens arbetsutskott för vidare beredning.

Yrkanden

Leo Smidhammar yrkar bifall till förvaltningens förslag med följande tillägg:

att Tekniska nämnden vill betona vikten av att biltrafik och transporter ska fungera på ett för näringslivet främjande sätt.

Kjell Rosén (MP) yrkar bifall med följande tilläggsyrkande:

Tekniska nämnden vill betona vikten av att transporter ska fungera på ett för näringslivet främjande sätt.

Proposition

Ordförande Bengt Sylan (L) meddelar nämnden att han avser att ställa proposition först på förvaltningens förslag och sedan ställa de två yrkanden mot varandra vilket godtas av nämnden.

Ordförande Bengt Sylan (L) frågar tekniska nämnden om nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag och finner så beslutat.



Ordförande Bengt Sylan (L) ställer Leo Smidhammars (M) tilläggsyrkande mot Kjell Roséns (MP) tilläggsyrkande och finner att nämnden bifaller Leo Smidhammars (M) tilläggsyrkande.

Tekniska nämndens beslut

1. Tekniska nämnden översänder tjänsteutlåtande TN 2020/0240 till kommunstyrelsens arbetsutskott för vidare beredning.
2. Tekniska nämnden vill betona vikten av att biltrafik och transporter ska fungera på ett för näringslivet främjande sätt.

Expedieras
KSAU